



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
OPĆINA LOKVE

I.IZMJENA PRORAČUNA 2022.

OPĆI DIO PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2022.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2022 - I.Izmjene	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
6	Prihodi poslovanja	13.651.600,00	160.000,00	13.811.600,00	101,17%
61	Prihodi od poreza	2.997.000,00	50.000,00	3.047.000,00	101,67%
61111	-54 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA I KOMPENZACIJSKE MJERE	500.000,00	50.000,00	550.000,00	110,00%
	-1 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	100,00%
61121	-2 Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom izjednačenih djelatnosti, na dohodak od slobodnih zanimanja, na dohodak od poljoprivrede i šumarstva i drugih djelatnosti	180.000,00	0,00	180.000,00	100,00%
61131	-3 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00%
61132	-27 Porez i prirez na dohodak od iznajmljivanja stanova, soba i postelja putnicima i turistima	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
61145	-32 Porez i prirez od osiguranja života i dobrovoljnog mirovinskog osiguranja	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
61151	-4 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	0,00	0,00	0,00	
61314	-5 Porez na kuće za odmor	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00%
61341	-6 Porez na promet nekretnina	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00%
61424	-7 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
61453	-8 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	8.645.000,00	-30.000,00	8.615.000,00	99,65%

I.IZMJENA PRORAČUNA 2022.

OPĆI DIO PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija		Opis	Plan proračuna 2022.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2022 - I.Izmjene	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	
63231	-51	Tekuće pomoći od institucija i tijela EU EU PROJEKTI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
63311	-9	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
63312	-10	Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
63321	-11	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	1.580.000,00	0,00	1.580.000,00	100,00%
63322	-12	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	550.000,00	0,00	550.000,00	100,00%
63414	-52	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a SREDSTVA HZZ-A	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
63425	-49	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna HRVATSKE CESTE	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
63811	-53	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava EU PROJEKTI - ZAŽELI	100.000,00	-30.000,00	70.000,00	70,00%
63821	-59	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava EU PROJEKTI-MJERA 7.4.	4.400.000,00	0,00	4.400.000,00	100,00%
	-56	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava EU PROJEKTI - LAG	360.000,00	0,00	360.000,00	100,00%
	-55	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava EU PROJEKTI - FLAG	1.055.000,00	0,00	1.055.000,00	100,00%
64		Prihodi od imovine	712.700,00	0,00	712.700,00	100,00%
64132	-14	Kamate na depozitu po viđenju	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
64143	-33	Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
64213	-31	Naknada za koncesije na vodama i javnom vodnom dobru	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
64219	-15	Naknade za koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe i ostale koncesije	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
64222	-28	Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%

I.IZMJENA PRORAČUNA 2022.

OPĆI DIO PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija		Opis	Plan proračuna 2022.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2022 - I.Izmjene	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	
64224	-17	Prihodi od iznajmljivanja stambenih objekata	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
64225	-16	Prihodi od zakupa poslovnih objekata	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
64233	-18	Naknada za korištenje prostora elektrana	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
64236	-19	Spomenička renta	200,00	0,00	200,00	100,00%
64299	-42	Ostali prihodi od nefinancijske imovine NAKNADA ZA NEZAKONITO IZGRAĐ.ZGRADE	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
64321	-13	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
65		Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	1.295.000,00	140.000,00	1.435.000,00	110,81%
65141	-30	Boravišne pristojbe	0,00	0,00	0,00	
65149	-47	Ostale nespomenute pristojbe i naknade NAKNADA ZA VRTIĆ	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
65221	-37	Vodni doprinos	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
65241	-23	Doprinosi za šume	460.000,00	140.000,00	600.000,00	130,43%
65269	-24	Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
65311	-21	Komunalni doprinosi	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
65321	-22	Komunalne naknade	415.000,00	0,00	415.000,00	100,00%
68		Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	1.900,00	0,00	1.900,00	100,00%
68311	-36	Ostali prihodi	1.900,00	0,00	1.900,00	100,00%
7		Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.005.000,00	0,00	1.005.000,00	100,00%
71		Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00%
71112	-58	Građevinsko zemljište PRIHOD OD PRODAJE POSLOVNE ZONE	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
	-34	Građevinsko zemljište PRODAJA GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA	700.000,00	0,00	700.000,00	100,00%
72		Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
72119	-25	Ostali stambeni objekti	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%

I.IZMJENA PRORAČUNA 2022.

OPĆI DIO PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2022.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2022 - I.Izmjene	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	6.100.000,00	500.000,00	6.600.000,00	108,20%
81	Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
81642	-26 Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
84	Primici od zaduživanja	6.000.000,00	500.000,00	6.500.000,00	108,33%
84222	-57 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni KREDIT - HBOR I ERSTE BANK	6.000.000,00	500.000,00	6.500.000,00	108,33%
9	Vlastiti izvori	-3.100.000,00	2.600.000,00	-500.000,00	16,13%
92	Rezultat poslovanja	-3.100.000,00	2.600.000,00	-500.000,00	16,13%
92221	0 Manjak prihoda poslovanja	-3.100.000,00	2.600.000,00	-500.000,00	16,13%
UKUPNO		17.656.600,00	3.260.000,00	20.916.600,00	118,46%